
277

Gesetzsammlung
für das

Fürstenthum Reuß jüngerer Linie.

No. 614.
Inhalt: Verordnung vom 25. März 1901, betressend die Ausführung des Geseter vom 2 Märd 1#1

zur Abänderung des Geseves, dad Hebammenwesen betressend, vom 20. April 1805.

Verordnung
vom 25. März 1901,

betreffend die Ausführung des Gesetzes vom 2. März 1001
zur Abänderung des Gesetzes, das Hebammenwesen betreffend,

vom 20. April 1895.

Auf Grund der Schlußbestimmung des Gesetzes vom 2. März 1901 zur
Abänderung des Gesetzes, das Hebammenwesen betreffend, vom 20. April 1895
wird hiermit verordnet, was folgt:

1.

Das Gesetz zur Abänderung des Gesetzes vom 20. April 1895, das
Hebammenwesen betreffend, vom 2. März 1901 (Gesetzsammlung Bd. XXIV S. 241)
tritt mit Ausnahme des § 11

am 1. Mai 1001

in Kraft.

Auogegeben am 3. April 1901.


